وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۰ - ۱۷ رمضان ۱۴۲۲ - 18 Aug. 2011 - شماره ۱۱۶۵ - بها ۱۵۰ تومان

## محسنی اژه‌ای خبر داد: نرخ نهایی دیه؛ ۹۰ میلیون تومان

سخنگوی قوه قضاییه گفت: مهلت دو ماهه‌ای که برای بررسی مسائل پیرامون نرخ جدید دیه در نظر گرفته شده بود به پایان رسید و نتیجتاً قیمت دیه همان ۹۰ میلیون تومان خواهد بود.